
Uchwała Nr 70/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
i realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/5 5 9/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 
do niniejszej uchwały;

7) Dzienny Dom Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr III/24/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 191 058,96 191 058,96

Razem dochody bieżące 0,00 191 058,96 191 058,96

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE_____________________ 0.00 191 058,96 191 058,96
—-- --

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 325 180,00 325 180,00

w tym:
"Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze, powiat łódzki 
wschodni (zakup pierwszego wyposażenia)"

0,00 325 180,00 325 180,00

Razem dochody majątkowe 0.00 325 180,00 325 180,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 325 180,00 325 180,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 516 238,96 516 238,96



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0620

0950

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów
Razem dochody bieżące

1 098 800,00

0,00

i 098 800JH)

46 200,00

1 033,00

........... 47 233,00

1 145 000,00

1 033,00

J__ 1 146 033.00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami
Razem dochody bieżące

521 300,00

521 300,00

98 500,00

98 500,00

619 800,00

” 619 800,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570

0580

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Razem dochody bieżące

100 000,00

10 000,00

i io ooo,óó

145 000,00

2 400,00

147 400.0(1

245 000,00

12 400,00

257 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Razem dochody bieżące

1 200,00

1 200,00

9 800,00

9 800,00

11 000,00

11 0(10,(10

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920
2100

Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

300 000,00
83 863,50

200 000,00
21 563,20

500 000,00
105 426,70

Razem dochody bieżące 383 863,50 221 563,20 605 426,7(1

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 2 192 105,13 2 192 105,13

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 257 894,87 257 894,87

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 206 868,29 2 206 868,29

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

0,00 259 631,71 259 631,71

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Razem dochody bieżące ___________ 0,00 4 916 50(1,00 4 916 500,00

—o-= —------
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 115 163,50 5 440 996,20 7 556 [59,70

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 179 996,00 0,00 2 179 996,00

w tym:
gmina Andrespol 111 662,00 0,00 111 662,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

111 662,00 111 662,00

gmina Brojce 400 402,00 0,00 400 402,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce"

400 402,00 -138 700,00 261 702,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

0,00 138 700,00 138 700,00

gmina Koluszki 1 267 932,00 0,00 1 267 932,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E"

1 245 300,00 1 245 300,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

22 632,00 22 632,00

gmina Nowosolna 400 000,00 0,00 400 000,00
"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic

400 000,00 400 000,00

z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu" 
Razem dochody majątkowe Z 179 996,00 0,00 Z 179 996,00

60095 Pozostała działalność
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 420,00 420,00

Kazein dochody majątkowe 0,00 470,00 420,0(1

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 74 710,52 74 710,52

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 789,48 8 789,48

Razem dochody majątkowe 0,00 83 500,00 83 500,00
.... —..... ————

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE _ 2J79_996,00 83 920,00 2 263 916,00

OGÓŁEM DOCHODY 4 295 159,50 5 524 916,20 9 820 075,70



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4300

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydal lei bieżące

81 137,00
58 000,00

139137,00
139 137,00

5 000,00
10 000,00

15 000,00
15 000,00

86 137,00
68 000,00

154 137,00
154137^0

4300
Wydział Geodezji i Kartografii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

30 000,00
30 000,00

32 419,00
32 419,00

62 419,00
62 419,00

Razem wydatki bieżące 30 000,00 32 419.00 62 419.00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4430
Wydział Organizacyjny 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

120 000,00
120 000,00
120 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

140 000,00
140 000,00
140 000,0(1

4210

"Zwiększenie dostępności w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi"
Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Razem zadania statutowe

3 900,00

780,00
3 120,00

3 900,00

222,00

222,00

222,00

4 122,00

1 002,00
3 120,00

4122,00

Razem wydatki bieżące 3 900,00 222.00 4 122,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300
Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

21 500,00
21 500,00
21 500,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

121 500,00
121 500,00
121 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75405 Komendy Powiatowe Policji

2300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00
10 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

9 617,00
9 617,00

2 132,00
2 132,00

11 749,00
11 749,00

Razem wydatki bieiąee 9617,00 7 f 3/3)0 i 1 719,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

89 749,00
89 749,00

6 280,00
6 280,00

96 029,00
96 029,00

Razem wydatki bieżące «9 749,00 6 280,00 96 029,00

..... OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 413 903,00 
........ .. ... . ‘ ..

186 053,00 599 956.00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej 
Górze, budowie chodnika w Kalonce oraz budowie 
ścieżki rowerowej w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc jinansowa z budżetu Gminy Andrespol 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Słowiańską 
/Mazowiecką, gmina Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
-318 531,00 zł (pomoc jinansowa)

15 010 475,38

706 515,83

135 618,54
111 662,00
459 235,29
77 811,39

30 483,98
47 327,41

318 531,00

318 531,00

211 300,00

0,00

0,00

0,00

15 221 775,38

706 515,83

135 618,54 
111 662,00
459 235,29
77 811,39

30 483,98
47 327,41

318 531,00

318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 0,00 1 102 858,22



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

606 603,00 0,00 606 603,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-186 968,00 zł

606 603,00 606 603,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

662 104,00 -138 700,00 523 404,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 261 702,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 400 402,00 -138 700,00 261 702,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

511 524,00 0,00 511 524,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 511 524,00 -138 700,00 372 824,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 0,00 138 700,00 138 700,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 780231,00 -138 700,00 1 641 531,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

9 054 673,80 350 000,00 9 404 673,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 155 660,00 350 000,00 7 505 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 zł

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

263 160,00 0,00 263 160,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 172 632,00 172 632,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 317 833,80 350 000,00 9 667 833,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 423 784,36 0,00 1 423 784,36

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 654 534,36
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 523 784,36 0,00 1 523 784,36

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Prawda"

600 000,00 0,00 600 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 600 000,00 600 000,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 690 768,00 0,00 690 768,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

595 000,00 0,00 595 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 595 000,00 595 000,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

595 000,00 0,00 595 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 15 010 475,38 211 300,00 15 221 775,38

Razem wydatki majątkowe 15 010475,38 211 300,00 15 221 775,38

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 156 600,00 37 208,49 1 193 808,49

w tym:
"Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2917E w Lisowicach, gm. Koluszki"

340 000,00 37 208,49 377 208,49

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 
budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem

50 000,00 50 000,00

gm. Koluszki"
"Opracowanie programu funkcjonalnego 
- użytkowego na rozbudowę dróg powiatowych 
nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie Koluszki"

30 000,00 30 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 420 000,00 37 208,49 457 208,49

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap II

700 000,00 700 000,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 700 000,00 0,00 700 000,00

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

18 300,00 18 300,00

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)"

18 300,00 18 300,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 36 600,00 0,00 36 600,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
łub porozumień z jst

1156 600,00 37208,49 1193 808,49

Razem wydatki majątkowe 1 156 600,00 37 208,49 1 193 8(18,49
-... —“ ......—■— —— •

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 16 167 07538 248 508,49 16 415 583,87

OGÓŁEM WYDATKI 16 580 978,38 434 561,49 17 015 539,87



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 778 418,00 -113 731,00 664 687,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
Razem wynagrodzenia i pochodne 778 418,00 -113 731,00 664 687,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

222 500,00 113 731,00 336 231,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 500,00 113 731,00 336 231,00

Razem wydatki bieżące 1 000 918,00 0,00 1 000 918,00

ÓGÓŁEMWYDATKI BIEŻĄCE 1 odo 918,00 0.00 1 000 918,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

14 000,00

14 000,00
........14 óoó,ób

6 000,00

6 000,00
6 000,00

20 000,00

20 000,00
ził óbó,óo

.. j.—... — OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .. ...........14 ÓbikOO ........"hbóo.bo 2(1 000,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

20 180,00 2 621,00 22 801,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 3 480,00 760,00 4 240,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 23 660,00 3 381,00 27 041,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 900,40 5 900,40

Razem zadania statutowe 5 900,40 0,00 5 900,40

Razem wydatki bieżące 29 500,40 3 381.00 32 941,40

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

27 740,00 9 527,00 37 267,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 600,00 1 287,00 6 887,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 33 340,00 10 814,00 44154,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 620,00 4 620,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 980,00 980,00
Razem zadania statutowe 5 600,00 0,00 5 600,00

Razem wydatki bieżące 38 940,00 10 814,00 49 754,00
-- -

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 68 500,40 14 195,00 82 695,40



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół ni" 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

__ ________ _ ___

0,00

~ ~ 0,00
2 132,00

2 132,00

2 132,00

Ir...!/’"

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄC E 0,00 2 132,00 2 132,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

--------- ---

0830 Wpływy z usług............ .............................................
Razem dochody Jńężijcc _ _________  _

60 700,00
60 700/10

14680,00
14 680,00

75 380,00
75 380,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 60 700,00 Ti 68(/óo ~75 380,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4270

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące__________________ ________

44 800,00
40 260,00
85 060,00

...........85060^

4 000,00
4 400,00
8 400,00
8 4Ó0.00

48 800,00
44 660,00
93 460,00
93 46(k0()

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 85 060,00 8 400,00 93 460,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120
4710

4210
4260
4270
4280
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00

90 800,00
16 281,00
2 225,00 

694,00
110 000,00

1 200,00
45 000,00

1 000,00
1 000,00

28 023,96
4 835,00

81 058,96

90 800,00
16 281,00
2 225,00

694,00
110 000,00

1 200,00
45 000,00

1 000,00
1 000,00

28 023,96
4 835,00

81 058,96

Razem wydatki bieżące 0,00 191 058,96 ___ 191 058,96

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 191 058,96 191 058,96

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze, powiat łódzki 
wschodni (zakup pierwszego wyposażenia)"
Razem wydatki majątkowe zlecone

0,00

0,00

0,00

325 180,00

325 180,00

325180,00

325 180,00

325 180,00

325180,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 325 180,00 325 180,00
...

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 325 180.00 325 180,00
---- ---

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 516 238,96 516 238,96



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 192 105,13 2 192 105,13

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu 0,00 1 146 988,64 1 146 988,64
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

0,00 585 482,80 585 482,80

Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosolna

0,00 328 451,21 328 451,21

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„RAZEM” w Koluszkach

0,00 131 182,48 131 182,48

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:

0,00 257 894,87 257 894,87

Andrespol - Ośrodek Pomocy’ Społecznej w Andrespolu 0,00 134 939,92 134 939,92
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

0,00 68 880,37 68 880,37

Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosolna

0,00 38 641,34 38 641,34

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 0,00 15 433,24 15 433,24
„RAZEM” w Koluszkach

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 581,05 4 581,05
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 538,95 538,95
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 670 348,35 670 348,35
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 864,56 78 864,56
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 917,59 6 917,59
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 813,84 813,84
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 126 753,80 126 753,80
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 912,22 14 912,22
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 17 021,18 17 021,18

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 2 002,50 2 002,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 46 549,76 46 549,76
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 476,44 5 476,44
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 249 876,84 249 876,84
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 397,29 29 397,29
4267 Zakup energii 0,00 38 516,63 38 516,63



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

4269
4307
4309
4447
4449
4707

4709

4717

4719

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE
Razem wydatki bieżące

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
ójio

4 531,37 
886 960,77 
104 348,38
23 132,15

2 721,43
9 251,58

1 088,42

211,38

24,87

4 774 841,35 
”7 774 84 1,35

4 531,37 
886 960,77 
104 348,38
23 132,15

2 721,43
9 251,58

1 088,42

211,38

24,87

4 774 841,35
___  4 774841,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4740

4850

4370
4860

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

324,00

66,00

390,00
781,10 
192,00

973,10

324,00

66,00

390,00
786,20 
192,00

978,20

648,00

132,00

780,00
1 567,30

384,00

1 951,30

Razem wydatki bieżące _ __ ____ __ 1 363,10 i 368,20 2 731311

855 Rodzina
85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki 
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

591 200,00

324 000,00
267 200,00

591 200,00

0,00

142 370,00
-142 370,00

0,00

591 200,00

466 370,00
124 830,00

1182 400,00

Razem wydatki bieżące ____ 591 200,00 0,00 1 182 400,00

OGÓLEM WYDATKI BIEŻĄCE 592 563,10 4 776 209.55 5 959 972,65

WYDATKI MAJĄTKOWIE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6067

6069

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- zakup wyposażenia do wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego i opiekuńczego
- zakup urządzenia szorująca - sprzątającego
- zakup urządzenia wielofunkcyjnego
Razem wydatki majątkowe z udziałem środków UE

0,00

0,00

0,00

74 710,52

8 789,48

83 500,00

74 710,52

8 789,48

83 500,00

Razem wydatki majątkowe_______________________ 0,00 83 500,00 83 500,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 83 500,00 83 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 592 563,10 4 859 709.55 6 043 472,65



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 70/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

3029
4019
4119
4129

4219

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4" 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 950,70 
59 750,16 
10 803,77

1 476,27

60 570,32 
134 551,22

1 950,70 
59 750,16 
10 803,77

1 476,27

60 570,32
134 551,22

Razem wydatki bieżące 0,00 134 551.22 134 551,22

OGÓŁEM WYDATKI BłEŻĄCE 0,00 134 551,22 134 551,22


